
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Cudap:EXP-UNC:0036397/2011 

RESOLUCION N° 

///doba, 
1 5 NOV 7011 2059 

VISTO: 
El llamado a Licitación Privada 16/2011 para la adquisición de un 

Sistema de Detección de Incendios para los edificios de Av. Valparaíso s/n 

Ciudad Universitaria, Av Vélez Sársfield 187 y Obispo Treja 467, 

y CONSIDERANDO: 

Lo establecido por las reglamentaciones legales vigentes que prevén 

el pertinente llamado a Licitación Privada de acuerdo a lo previsto en los 

Decretos N° 436/00, N°1 023/01 , y la Ord.06/10 H.C.S. de esta Universidad 

Nacional de Córdoba; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Aprobar la Licitación Privada N° 16 /2011 realizada para la 

adquisiciónde un Sistema de Detección de Incendios para los edificios de Av. 

Valparaíso s/n Ciudad Universitaria, Av Vélez Sársfield 187 y Obispo Treja 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

467,por la suma total de pesos ciento cincuenta y cuatro mil trescientos ($ 

154.300,00) de acuerdo a lo previsto en los Decretos N° 436/00, N°1 023/01, Y 

la Ord.06/10 H.C.S. de esta Universidad Nacional de Córdoba;y en 

consecuencia adjudicar en forma integral a la firma Securiton Argentina S.A 

Art. 2°._ La presente erogación será abonada con Fondos Contribución 

Gobierno Nacional, asignados a esta Facultad de Lenguas para Prevención de 

Seguridad Acta 7/2010. 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma. 

j - /Q 

Prol. Dra. ~BAREI 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


